7
l/

MINISTERE ~ REPUBLIQUE FRANCAISE.

f’ DE

g lNSTR(ICTlﬂN PUBLIQUE

/ﬁ DES BEAUX-ARTS.

A
.//

¥ DIRECTION
4 ) DES BEAUX‘ARTS.
MONUMENTS HISTORIQUES. ij‘(/‘(/eto
S Ao
b L Fpastractson //MWe e/ des ﬁe/mw- </é7'g,

Vi la lov dow 30 decernbre 1913 ier los  moncunents
@/OHWKJ'

z& / s e / go? dwﬁ 7 e/émmmm@ /zafm«yuw

EL i

1690-484-1920. [24365)

w/z{c%e, ............. /m‘ﬂué moronert é&/mfz/?m




%7% 2
oF /w«ea’mz/ arrele sera lranscrd éw berrean
e /f/ofé%aw e la sidualion % Lot
B

1%

%7‘/ s

W sera no/‘/fe aun j%/{/ an a/ymw‘mm/
PANSD T e RS b TR

se107t/ Womtfz//ad, o v e /e concerne,

0/& JO72 méw’zon




MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE

L’INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS

ARRETE

-

BEAUX-ARTS

g T TAm T i
MOEUKESIS B STULR LY UL

AN 24 &

_% A loniiatee 2o L Smiatiintiats /ﬂ/é we
et aes c%aa.z‘_ L/Q/zéfﬂ

Vu la lol du 31 décembre 1913 sur les Monuments Historiques ;

Vu 1'avis de la Commission des Monuments Historiques en date
du 27 décembre 1918 ; :

Vu le consentement donné par le propriétaire,M, Paillet—Dumetz,
en date du 13 décembre 1919 ;

ARRETE:
Article premier.
La fagade de 1l'lmmeuble sis & Arras (Pas—-de-Calais) N° 39,

Petite Place, est clagssée parmi les monuments historiques,

Artiele 2.
Le présent arreté sera transcrit au bureau des hypothéques de

la situation de 1'immeuble classé.

Article 3.
Il gera notifié au Préfet du département du Pas-de-Calals, au
Maire de la commune d'Arras, ainsi qu'au propriétaire intéressé, qul

seront responsables,chacun en ce qui le concerne,de son exécution,

: B
Fait & Paris, le 7/¢;f)11/e /;ffycv Y,



